Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2025 - 15:24 8372/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 891/2025

São Roque, 26 de junho de 2025.

Prezada Senhora,

A Comissão de Saúde da Câmara Municipal vem,
por meio deste, reforçar a solicitação feita pelo Presidente da Comissão
referente ao envio de informações complementares relacionadas à
apresentação da Audiência Pública de Saúde do 1º Quadrimestre de 2025.

Até o presente momento, não recebemos as
respostas às questões encaminhadas, por meio dos Ofícios Vereadores nº373
e 793/2025, o que tem dificultado a análise e o acompanhamento das ações
apresentadas. Reforçamos a importância dessas informações para a
continuidade do trabalho da Comissão, especialmente no que diz respeito à
fiscalização e à transparência dos atos da gestão pública.

Solicitamos, portanto, que as respostas sejam
enviadas com a máxima urgência, a fim de evitar maiores atrasos e garantir o
cumprimento das obrigações legais e regimentais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WANDERLEI DIVINO ANTUNES
(WANDERLEI DA QUALISER)

Presidente CPSAS

DANIELI DE CASTRO
(DANI CASTRO)

Vice-Presidente CPSAS

FLÁVIO EDUARDO SANTOS
RODRIGUES

(FLÁVIO RODRIGUES)
Secretário CPSAS

LUIS ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Membro CPSAS

GUILHERME ARAÚJO NUNES
Membro CPSAS

À
Ilustríssima Senhora
SIMONI CAMARGO ROCHA
MD. Diretora do Departamento de Saúde da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3M6N4WH4YZYSV8NA
		2025-06-30T09:50:29-0300

		2025-06-30T09:50:37-0300

		2025-06-30T09:50:44-0300

		2025-06-30T09:50:55-0300

		2025-06-30T09:51:02-0300